

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 39/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 23/06/2023 16:03:21

| | | | | |
|---|------------------|--------------------|--------------------|-------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 143.719,11 |
| CIRURGICA UNIÃO LTDA | | | 04.063.331/0001-21 | 22.189,62 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 107 | Lance: 4,25 | Total: 255,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ESTILO | Modelo: ESTILO | |
| Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 | | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 7,53 | Valor Unit.: 4,25 | | Total Item: 255,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 049 | Lance: 0,13 | Total: 2,60 |
| Item: 2 | Unidade: UN | Marca: CRAL | Modelo: CRAL | |
| Descrição: ADAPTADOR DE AGULHA PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,77 | Valor Unit.: 0,13 | | Total Item: 2,60 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 066 | Lance: 0,24 | Total: 1.440,00 |
| Item: 3 | Unidade: UN | Marca: UNIQMED | Modelo: UNIQMED | |
| Descrição: AGULHA 25 X 8 PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO DE FABRICAÇÃO NACIONAL | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Val. Ref.: 0,23 | Valor Unit.: 0,24 | | Total Item: 1.440,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 019 | Lance: 0,08 | Total: 640,00 |
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK | |
| Descrição: AGULHA 40 X 12 DE FABRICAÇÃO NACIONAL | | | | |
| Quantidade: 8.000 | Val. Ref.: 0,22 | Valor Unit.: 0,08 | | Total Item: 640,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 098 | Lance: 13,05 | Total: 2.610,00 |
| Item: 10 | Unidade: UN | Marca: MEDI HOUSE | Modelo: MEDI HOUSE | |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GRS | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 19,03 | Valor Unit.: 13,05 | | Total Item: 2.610,00 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 042 | Lance: 4,83 | Total: 2.415,00 |
| Item: 32 | Unidade: UN | Marca: FLEXPELL | Modelo: FLEXPELL | |
| Descrição: COLETOR DE PERFURO CORTANTE 13 LITROS | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 9,37 | Valor Unit.: 4,83 | | Total Item: 2.415,00 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 070 | Lance: 0,21 | Total: 63,00 |
| Item: 38 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK | |
| Descrição: ESCALP Nº 25 | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,62 | Valor Unit.: 0,21 | | Total Item: 63,00 |
| Num: 048 | | | | |

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

| | | | | |
|--|------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 41 | Quant.: 1 | | Lance: 0,41 | Total: 410,00 |
| Item: 41 | Unidade: UN | Marca: KOLPLAST | Modelo: KOLPLAST | |
| Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,83 | Valor Unit.: 0,41 | Total Item: 410,00 | |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 8,40 | Total: 4.200,00 |
| Item: 43 | Unidade: UN | Marca: ESTILO | Modelo: ESTILO | |
| Descrição: ESPATULA DE AYRES GINECOLOGICA PACOTE C/ 100 | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 11,04 | Valor Unit.: 8,40 | Total Item: 4.200,00 | |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 145 | Lance: 1,07 | Total: 2.140,00 |
| Item: 46 | Unidade: UN | Marca: KOLPLAST VAGISPEC | Modelo: KOLPLAST VAGISPEC | |
| Descrição: ESPÉCULO DESCARTAVEL P/ PREVENTIVO M SEM LUBRIFICANTE | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 2,27 | Valor Unit.: 1,07 | Total Item: 2.140,00 | |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 017 | Lance: 1,39 | Total: 2.780,00 |
| Item: 47 | Unidade: UN | Marca: KOLPLAST VAGISPEC | Modelo: KOLPLAST VAGISPEC | |
| Descrição: ESPÉCULO DESCARTAVEL P/ PREVENTIVO G SEM LUBRIFICANTE. | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 2,47 | Valor Unit.: 1,39 | Total Item: 2.780,00 | |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 048 | Lance: 46,71 | Total: 140,13 |
| Item: 53 | Unidade: CX | Marca: SHALON | Modelo: SHALON | |
| Descrição: FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO PRETO 3.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 3/8 COM AGULHA 4 CM | | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 59,56 | Valor Unit.: 46,71 | Total Item: 140,13 | |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 093 | Lance: 23,95 | Total: 191,60 |
| Item: 66 | Unidade: UN | Marca: MULTIGEL | Modelo: MULTIGEL | |
| Descrição: GEL PARA MEIOS DE CONTATO (ULTRASOM) GALÃO DE 5 LITROS | | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 34,56 | Valor Unit.: 23,95 | Total Item: 191,60 | |
| LOTE 89 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 0,14 | Total: 280,00 |
| Item: 89 | Unidade: UND | Marca: HOSPFLEX | Modelo: HOSPFLEX | |
| Descrição: PAPEL CREPADO VERDE 30 X 30 CM | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,22 | Valor Unit.: 0,14 | Total Item: 280,00 | |
| LOTE 94 | Quant.: 1 | Num: 045 | Lance: 30,25 | Total: 90,75 |
| Item: 94 | Unidade: UN | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PORTA AGULHA Nº 14 | | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 54,10 | Valor Unit.: 30,25 | Total Item: 90,75 | |
| LOTE 96 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 19,42 | Total: 194,20 |
| Item: 96 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA HALSTEAD (MOSQUITO) RETA Nº 12 CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 46,63 | Valor Unit.: 19,42 | Total Item: 194,20 | |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|--------------------|----------------------|
| LOTE 97 | Quant.: 1 | Num: 148 | Lance: 19,42 | Total: 194,20 |
| Item: 97 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA HALSTEAD (MOSQUITO) CURVA Nº 12CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 48,34 | Valor Unit.: 19,42 | Total Item: 194,20 | |
| LOTE 98 | Quant.: 1 | Num: 140 | Lance: 29,50 | Total: 295,00 |
| Item: 98 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY RETA Nº 16 CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 57,50 | Valor Unit.: 29,50 | Total Item: 295,00 | |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 032 | Lance: 22,30 | Total: 223,00 |
| Item: 99 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY CURVA Nº 14 CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 52,01 | Valor Unit.: 22,30 | Total Item: 223,00 | |
| LOTE 101 | Quant.: 1 | Num: 003 | Lance: 26,02 | Total: 104,08 |
| Item: 101 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA ALISS 15 CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 63,40 | Valor Unit.: 26,02 | Total Item: 104,08 | |
| LOTE 103 | Quant.: 1 | Num: 104 | Lance: 10,67 | Total: 106,70 |
| Item: 103 | Unidade: UN | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE RATO Nº 14 | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 37,36 | Valor Unit.: 10,67 | Total Item: 106,70 | |
| LOTE 105 | Quant.: 1 | Num: 012 | Lance: 36,37 | Total: 109,11 |
| Item: 105 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA CHERON 25CM EM AÇO INOX | | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 116,44 | Valor Unit.: 36,37 | Total Item: 109,11 | |
| LOTE 107 | Quant.: 1 | Num: 051 | Lance: 41,72 | Total: 125,16 |
| Item: 107 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN | |
| Descrição: PINÇA FOERSTER | | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 52,78 | Valor Unit.: 41,72 | Total Item: 125,16 | |
| LOTE 119 | Quant.: 1 | Num: 108 | Lance: 0,55 | Total: 550,00 |
| Item: 119 | Unidade: UN | Marca: MEDSONDA | Modelo: MEDSONDA | |
| Descrição: SONDA URETRAL N.10 | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,96 | Valor Unit.: 0,55 | Total Item: 550,00 | |
| LOTE 120 | Quant.: 1 | Num: 014 | Lance: 0,60 | Total: 30,00 |
| Item: 120 | Unidade: UN | Marca: MEDSONDA | Modelo: MEDSONDA | |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 1,09 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 30,00 | |
| LOTE 121 | Quant.: 1 | Num: 053 | Lance: 0,59 | Total: 29,50 |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 121 | Unidade: UN | Marca: MEDSONDA | Modelo: MEDSONDA |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 1,09 | Valor Unit.: 0,59 | Total Item: 29,50 |
| LOTE 126 | Quant.: 1 | Num: 070 Lance: 54,87 | Total: 164,61 |
| Item: 126 | Unidade: UN | Marca: SUPERMEDY | Modelo: SUPERMEDY |
| Descrição: TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA INTERNO/EXTERNO | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 143,30 | Valor Unit.: 54,87 | Total Item: 164,61 |
| LOTE 127 | Quant.: 1 | Num: 093 Lance: 10,91 | Total: 109,10 |
| Item: 127 | Unidade: UN | Marca: MEDLEVENSOHN | Modelo: MEDLEVENSOHN |
| Descrição: TERMÔMETRO CLINICO SIMPLES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 18,02 | Valor Unit.: 10,91 | Total Item: 109,10 |
| LOTE 130 | Quant.: 1 | Num: 094 Lance: 50,40 | Total: 151,20 |
| Item: 130 | Unidade: UND | Marca: GOLGRAN | Modelo: GOLGRAN |
| Descrição: TESOURA CIRURGICA FINA CURVA Nº 17CM EM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 44,72 | Valor Unit.: 50,40 | Total Item: 151,20 |
| LOTE 134 | Quant.: 1 | Num: 124 Lance: 0,59 | Total: 118,00 |
| Item: 134 | Unidade: UN | Marca: BIOCON | Modelo: BIOCON |
| Descrição: TESTE PARA GRAVIDEZ RESULTADO EM 5 MINUTOS COM 1 COPO COLETOR USO ÚNICO | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 1,93 | Valor Unit.: 0,59 | Total Item: 118,00 |
| LOTE 139 | Quant.: 1 | Num: 106 Lance: 3,78 | Total: 7,56 |
| Item: 139 | Unidade: UND | Marca: VITAL GOLD | Modelo: VITAL GOLD |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO N 8.0 MM TIPO CUFFED | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 7,30 | Valor Unit.: 3,78 | Total Item: 7,56 |
| LOTE 140 | Quant.: 1 | Num: 095 Lance: 3,78 | Total: 7,56 |
| Item: 140 | Unidade: UN | Marca: VITAL GOLD | Modelo: VITAL GOLD |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO Nº 6.5 MM TIPO CUFFED | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 6,93 | Valor Unit.: 3,78 | Total Item: 7,56 |
| LOTE 141 | Quant.: 1 | Num: 125 Lance: 3,78 | Total: 7,56 |
| Item: 141 | Unidade: UN | Marca: VITAL GOLD | Modelo: VITAL GOLD |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO Nº 7.0 MM TIPO CUFFED | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 8,56 | Valor Unit.: 3,78 | Total Item: 7,56 |
| LOTE 146 | Quant.: 1 | Num: 068 Lance: 0,62 | Total: 1.240,00 |
| Item: 146 | Unidade: UND | Marca: CRAL | Modelo: CRAL |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO C/ GEL ESTERIL 13X75 MM 3,5 ML (AMARELO) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 1,05 | Valor Unit.: 0,62 | Total Item: 1.240,00 |
| LOTE 148 | Quant.: 1 | Num: 067 Lance: 0,51 | Total: 765,00 |
| Item: 148 | Unidade: UND | Marca: CRAL | Modelo: CRAL |

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 3,2% CITRATO 3,6ML ESTERIL (AZUL)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 1,20 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 765,00

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS **49.228.695/0001-52** **2.732,38**
LTDA.

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 0,07 **Total: 280,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: SR RODRIGUES Modelo: AGULHA DESC.25X7 100UN-SR

Descrição: AGULHA 25 X 7 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 0,16 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 280,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 0,07 **Total: 560,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: SR RODRIGUES Modelo: AGULHA DESC.30X7 100UN-SR

Descrição: AGULHA 30 X 7 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,16 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 560,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 0,07 **Total: 210,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: SR RODRIGUES Modelo: AGULHA DESC.13X4,5 100UN-SR

Descrição: AGULHA 13 X 4,5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,14 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 210,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 3,00 **Total: 90,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: G G INDUSTRIA Modelo: ALMOTOLIA 250ML CLARA B.RETO

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML BICO RETO COM TAMP A CONFECCIONADO EM POLIOETILENO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,30 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 90,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 3,00 **Total: 90,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: G G INDUSTRIA Modelo: ALMOTOLIA 250ML CLARA B.RETO

Descrição: ALMOTOLIA MARROM 250 ML BICO RETO COM TAMP A CONFECCIONADO EM POLIOTILENO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,31 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 90,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 11,00 **Total: 22,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: PROT MED Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (M) 1UN

Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAMANHO M CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18,61 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 22,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 11,39 **Total: 22,78**

Item: 29 Unidade: UN Marca: PROT MED Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (G) 1 UN

Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAMANHO G CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 20,07 **Valor Unit.: 11,39** Total Item: 22,78

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 0,33 **Total: 660,00**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|--|------------------|---------------------------|--|
| Item: 31 | Unidade: UN | Marca: CRAL | Modelo: COLETOR UNIVERSAL 80ML N/EST.OPACO.C/PA |
| Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80 ML BRANCO LEITOSO, NÃO TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,90 | Valor Unit.: 0,33 | Total Item: 660,00 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 140 Lance: 30,00 | Total: 120,00 |
| Item: 49 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: FIO NYLON 3-0 AG3/8 3CM.24UN MEDIX |
| Descrição: FIO CIRURGÍCO MONOFILAMENTO PRETO 3.0 CX 24 FIOS C/ AGULHA 3/8 | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 56,51 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 120,00 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 063 Lance: 31,90 | Total: 127,60 |
| Item: 50 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: FIO NYLON 4-0 AG3/8 3CM.24UN MEDIX |
| Descrição: FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO PRETO 4.0 CX 24 FIOS C/AGULHA 3/8 | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 56,51 | Valor Unit.: 31,90 | Total Item: 127,60 |
| LOTE 111 | Quant.: 1 | Num: 120 Lance: 0,11 | Total: 550,00 |
| Item: 111 | Unidade: UN | Marca: SR RODRIGUES | Modelo: SERINGA DESC.3ML S/AG BICO LUER LOCK |
| Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 0,37 | Valor Unit.: 0,11 | Total Item: 550,00 |
| DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS | | | 03.526.176/0001-70 |
| LTDA - EPP | | | 15.296,71 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 084 Lance: 0,07 | Total: 560,00 |
| Item: 5 | Unidade: UN | Marca: SR | Modelo: SR |
| Descrição: AGULHA 25 X 8 DE FABRICAÇÃO NACIONAL | | | |
| Quantidade: 8.000 | Val. Ref.: 0,16 | Valor Unit.: 0,07 | Total Item: 560,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 062 Lance: 4,67 | Total: 2.802,00 |
| Item: 9 | Unidade: UN | Marca: Sulmar | Modelo: Sulmar |
| Descrição: ÀLCOOL 70 % LITRO | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 8,71 | Valor Unit.: 4,67 | Total Item: 2.802,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 131 Lance: 2,40 | Total: 7.200,00 |
| Item: 19 | Unidade: UN | Marca: fox | Modelo: fox |
| Descrição: AVENTAL CIRURGICO DESCATÁVEL GRAMATURA 40, 1,80 M DE ALTURA POR 1,80 DE LARGURA | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 4,96 | Valor Unit.: 2,40 | Total Item: 7.200,00 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 117 Lance: 20,50 | Total: 1.025,00 |
| Item: 21 | Unidade: UN | Marca: supermedy | Modelo: supermedy |
| Descrição: BANDAGEM ELASTICA ADESIVA FUNCIONAL 50 M X 5 CM | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 66,97 | Valor Unit.: 20,50 | Total Item: 1.025,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 005 Lance: 0,65 | Total: 13,00 |
| Item: 22 | Unidade: UN | Marca: medix | Modelo: medix |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 16 COM FACILIDADE DE INSERÇÃO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 13,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 19,21 **Total: 192,10**

Item: 36 Unidade: UN Marca: Vicpharma Modelo: Vicpharma

Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS 1L

Quantidade: 10 Val. Ref.: 28,60 **Valor Unit.: 19,21** Total Item: 192,10

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 97,00 **Total: 970,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: ullstar Modelo: ullstar

Descrição: FILME PARA ULTRASSOM (UPP-110H6 110MMX18M)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 106,18 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 970,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 33,12 **Total: 99,36**

Item: 51 Unidade: CX Marca: medix Modelo: medix

Descrição: FIO CIRÚRGICO MONOFILAMENTO PRETO 5.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 1/2

Quantidade: 3 Val. Ref.: 59,56 **Valor Unit.: 33,12** Total Item: 99,36

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 33,12 **Total: 132,48**

Item: 52 Unidade: CX Marca: medix Modelo: medix

Descrição: FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO PRETO 2.0 CX C/ 24 FIOS C/ AGULHA 3/8

Quantidade: 4 Val. Ref.: 59,56 **Valor Unit.: 33,12** Total Item: 132,48

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 105,00 **Total: 210,00**

Item: 54 Unidade: CX Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 4.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 3/8

Quantidade: 2 Val. Ref.: 177,33 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 105,00 **Total: 210,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 5.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 3/8

Quantidade: 2 Val. Ref.: 172,25 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 105,00 **Total: 315,00**

Item: 56 Unidade: CX Marca: Technofio Modelo: Technofio

Descrição: FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2.0 CAIXA COM 24 FIOS C/ AGULHA 3/8 DE 4 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 205,42 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 315,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 23,00 **Total: 115,00**

Item: 71 Unidade: PCT Marca: Clean Modelo: Clean

Descrição: INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PACOTE C/ 100

Quantidade: 5 Val. Ref.: 84,88 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 115,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,23 **Total: 23,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: Biomass Modelo: Biomass

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

| | | | |
|--|------------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,53 | Valor Unit.: 0,23 | Total Item: 23,00 |
| LOTE 74 | Quant.: 1 | Num: 091 Lance: 0,23 | Total: 23,00 |
| Item: 74 | Unidade: UN | Marca: Biomass | Modelo: Biomass |
| Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 15 | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,51 | Valor Unit.: 0,23 | Total Item: 23,00 |
| LOTE 75 | Quant.: 1 | Num: 067 Lance: 0,23 | Total: 23,00 |
| Item: 75 | Unidade: UN | Marca: Biomass | Modelo: Biomass |
| Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 11 | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,51 | Valor Unit.: 0,23 | Total Item: 23,00 |
| LOTE 88 | Quant.: 1 | Num: 032 Lance: 3,56 | Total: 35,60 |
| Item: 88 | Unidade: UN | Marca: supermedy | Modelo: supermedy |
| Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 7,32 | Valor Unit.: 3,56 | Total Item: 35,60 |
| LOTE 90 | Quant.: 1 | Num: 058 Lance: 0,37 | Total: 555,00 |
| Item: 90 | Unidade: UND | Marca: Hospflex | Modelo: Hospflex |
| Descrição: PAPEL CREPADO VERDE 50X50 CM | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 0,41 | Valor Unit.: 0,37 | Total Item: 555,00 |
| LOTE 102 | Quant.: 1 | Num: 060 Lance: 14,64 | Total: 117,12 |
| Item: 102 | Unidade: UN | Marca: Golgran | Modelo: Golgran |
| Descrição: PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO SERRILHADA 14CM EM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 50,97 | Valor Unit.: 14,64 | Total Item: 117,12 |
| LOTE 104 | Quant.: 1 | Num: 077 Lance: 19,31 | Total: 193,10 |
| Item: 104 | Unidade: UN | Marca: Golgran | Modelo: Golgran |
| Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE RATO Nº 16 | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 41,97 | Valor Unit.: 19,31 | Total Item: 193,10 |
| LOTE 106 | Quant.: 1 | Num: 110 Lance: 14,69 | Total: 73,45 |
| Item: 106 | Unidade: UN | Marca: Golgran | Modelo: Golgran |
| Descrição: PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO Nº 12 CM EM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 48,17 | Valor Unit.: 14,69 | Total Item: 73,45 |
| LOTE 128 | Quant.: 1 | Num: 083 Lance: 16,70 | Total: 100,20 |
| Item: 128 | Unidade: UN | Marca: Golgran 11,5CM | Modelo: Golgran 11,5CM |
| Descrição: TESOURA RETA PARA RETIRADA DE PONTOS 12 CM | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 42,07 | Valor Unit.: 16,70 | Total Item: 100,20 |
| LOTE 131 | Quant.: 1 | Num: 058 Lance: 32,00 | Total: 96,00 |
| Item: 131 | Unidade: UND | Marca: Golgran | Modelo: Golgran |
| Descrição: TESOURA CIRURGICA FINA RETA Nº 15 CM EM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 51,05 | Valor Unit.: 32,00 | Total Item: 96,00 |

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

| | | | | |
|---|-------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|
| LOTE 133 | Quant.: 1 | Num: 064 | Lance: 16,70 | Total: 167,00 |
| Item: 133 | Unidade: UN | Marca: Golgran 11,5CM | Modelo: Golgran 11,5CM | |
| Descrição: TESOURA PARA RETIRADA DE PONTOS 12 CM | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 45,79 | Valor Unit.: 16,70 | Total Item: 167,00 | |
| LOTE 136 | Quant.: 1 | Num: 058 | Lance: 23,15 | Total: 46,30 |
| Item: 136 | Unidade: PCT | Marca: Lengruber | Modelo: Lengruber | |
| Descrição: TUBO DE BORRACHA DE PURO LATEX 200 NATURAL (FINO) PACOTE COM 15 METROS | | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 31,15 | Valor Unit.: 23,15 | Total Item: 46,30 | |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | | 25.463.374/0001-74 | | 5.117,10 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 070 | Lance: 65,03 | Total: 650,30 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: PREMIUM | Modelo: KIT | |
| Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO COM FECHO EM METAL | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 137,93 | Valor Unit.: 65,03 | Total Item: 650,30 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 011 | Lance: 65,03 | Total: 650,30 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: PREMIUM | Modelo: KIT | |
| Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO FECHO EM VELCRO | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 129,68 | Valor Unit.: 65,03 | Total Item: 650,30 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 063 | Lance: 93,00 | Total: 186,00 |
| Item: 15 | Unidade: UN | Marca: PREMIUM | Modelo: KIT | |
| Descrição: APARELHO DE PRESSÃO GRANDE/OBESO BRAÇADEIRA OBESO DE 68 CM COM FECHO EM VELCRO | | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 157,33 | Valor Unit.: 93,00 | Total Item: 186,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 090 | Lance: 80,00 | Total: 160,00 |
| Item: 16 | Unidade: UN | Marca: PREMIUM | Modelo: KIT | |
| Descrição: APARELHO DE PRESSÃO PEDIATRICO COM ESTETOSCOPIO COM FECHO DE VELCRO | | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 170,88 | Valor Unit.: 80,00 | Total Item: 160,00 | |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 004 | Lance: 12,35 | Total: 617,50 |
| Item: 20 | Unidade: CX | Marca: PROINLAB | Modelo: SLIM | |
| Descrição: BANDAGEM P/ ESTANCAMENTO DE SANGUE BEGE REDONDO C/ 500UN | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 18,23 | Valor Unit.: 12,35 | Total Item: 617,50 | |
| LOTE 61 | Quant.: 1 | Num: 131 | Lance: 3,51 | Total: 351,00 |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: MASTER FIX | Modelo: AUTOCLAVE | |
| Descrição: FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 6,12 | Valor Unit.: 3,51 | Total Item: 351,00 | |
| LOTE 62 | Quant.: 1 | Num: 138 | Lance: 2,94 | Total: 1.176,00 |
| Item: 62 | Unidade: UN | Marca: MASTERFIX | Modelo: CREPE | |
| Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 16 MM X 50 M BEGE | | | | |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|--|------------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 6,16 | Valor Unit.: 2,94 | Total Item: 1.176,00 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 063 Lance: 4,42 | Total: 1.326,00 |
| Item: 63 | Unidade: UN | Marca: CREMER | Modelo: MICROPORE |
| Descrição: FITA MICROPORE 50 MM X 10 MTRS | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 5,94 | Valor Unit.: 4,42 | Total Item: 1.326,00 |
| RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA | | 35.042.079/0001-06 | 8.550,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 093 Lance: 0,50 | Total: 5.000,00 |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: erimar | Modelo: erimar |
| Descrição: ATADURA DE CREPE 12 CM CREPOM 12 CMX 1,8 M EM REPOUSO- UN-ENV 4,5M ESTICAD. | | | |
| Quantidade: 10.000 | Val. Ref.: 1,37 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 5.000,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 033 Lance: 0,71 | Total: 3.550,00 |
| Item: 18 | Unidade: UN | Marca: erimar | Modelo: erimar |
| Descrição: ATADURA DE CREPE 20 CM CREPOM 20 CM X 1,8 M EM REPOUSO - UN-ENV 4,5M | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 1,96 | Valor Unit.: 0,71 | Total Item: 3.550,00 |
| V P - MEDICAMENTOS - EIRELI | | 73.318.693/0001-39 | 15.142,26 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 035 Lance: 0,52 | Total: 156,00 |
| Item: 23 | Unidade: UN | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22 COM FACILIDADE DE INSERÇÃO | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 1,88 | Valor Unit.: 0,52 | Total Item: 156,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 023 Lance: 0,56 | Total: 168,00 |
| Item: 24 | Unidade: UN | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 24 COM FACILIDADE DE INSERÇÃO | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 1,90 | Valor Unit.: 0,56 | Total Item: 168,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 145 Lance: 0,90 | Total: 180,00 |
| Item: 25 | Unidade: UN | Marca: BIOSANI | Modelo: |
| Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO E FLEXIVEL | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 2,79 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 180,00 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 050 Lance: 14,98 | Total: 149,80 |
| Item: 35 | Unidade: UN | Marca: CICLO FARMA | Modelo: |
| Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 27,05 | Valor Unit.: 14,98 | Total Item: 149,80 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 076 Lance: 0,20 | Total: 1.600,00 |
| Item: 37 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: ESCALP N º23 | | | |
| Quantidade: 8.000 | Val. Ref.: 0,62 | Valor Unit.: 0,20 | Total Item: 1.600,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 121 Lance: 0,68 | Total: 3.400,00 |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|
| Item: 39 | Unidade: UN | Marca: OLIMED | Modelo: | |
| Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS DE INFUSÃO, SEM FILTRO DE GOTEJAMENTO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 1,83 | Valor Unit.: 0,68 | Total Item: 3.400,00 | |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 041 | Lance: 1,00 | Total: 2.000,00 |
| Item: 44 | Unidade: UN | Marca: CRALPLAST | Modelo: | |
| Descrição: ESPÉCULO DESCARTAVEL P/ PREVENTIVO P SEM LUBRIFICANTE . | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 2,16 | Valor Unit.: 1,00 | Total Item: 2.000,00 | |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 147 | Lance: 0,82 | Total: 410,00 |
| Item: 65 | Unidade: UN | Marca: BIOSANI | Modelo: | |
| Descrição: FRASCOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 1,50 | Valor Unit.: 0,82 | Total Item: 410,00 | |
| LOTE 69 | Quant.: 1 | Num: 136 | Lance: 7,27 | Total: 436,20 |
| Item: 69 | Unidade: UN | Marca: CICLO FARMA | Modelo: | |
| Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5000 ML | | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 31,52 | Valor Unit.: 7,27 | Total Item: 436,20 | |
| LOTE 70 | Quant.: 1 | Num: 076 | Lance: 22,10 | Total: 663,00 |
| Item: 70 | Unidade: CAIXA | Marca: CLEAN UP | Modelo: | |
| Descrição: INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERELIZAÇÃO CX C/ 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 35,85 | Valor Unit.: 22,10 | Total Item: 663,00 | |
| LOTE 79 | Quant.: 1 | Num: 125 | Lance: 12,86 | Total: 2.572,00 |
| Item: 79 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: | |
| Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX M CAIXA COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 29,63 | Valor Unit.: 12,86 | Total Item: 2.572,00 | |
| LOTE 87 | Quant.: 1 | Num: 081 | Lance: 73,21 | Total: 439,26 |
| Item: 87 | Unidade: UND | Marca: WINNER | Modelo: | |
| Descrição: OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL MÓVEL | | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 132,19 | Valor Unit.: 73,21 | Total Item: 439,26 | |
| LOTE 114 | Quant.: 1 | Num: 010 | Lance: 0,36 | Total: 720,00 |
| Item: 114 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: | |
| Descrição: SERINGA 20 ML S/ AGULHA | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,94 | Valor Unit.: 0,36 | Total Item: 720,00 | |
| LOTE 116 | Quant.: 1 | Num: 072 | Lance: 8,75 | Total: 1.750,00 |
| Item: 116 | Unidade: UN | Marca: MAXY NUTRE | Modelo: | |
| Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL POLIURETANO 12 FR 120 CM | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 19,87 | Valor Unit.: 8,75 | Total Item: 1.750,00 | |
| LOTE 117 | Quant.: 1 | Num: 117 | Lance: 2,28 | Total: 228,00 |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|---|------------------|---------------------------|----------------------|
| Item: 117 | Unidade: UN | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: SONDA FOLEY Nº 18 | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 6,84 | Valor Unit.: 2,28 | Total Item: 228,00 |
| LOTE 118 | Quant.: 1 | Num: 094 Lance: 0,54 | Total: 270,00 |
| Item: 118 | Unidade: UND | Marca: BIOSANI | Modelo: |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 0,99 | Valor Unit.: 0,54 | Total Item: 270,00 |
| PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI ME | | 25.123.729/0001-86 | 2.935,89 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 010 Lance: 11,75 | Total: 23,50 |
| Item: 26 | Unidade: UN | Marca: SP RESGATE | Modelo: |
| Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAMANHO PP CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 18,80 | Valor Unit.: 11,75 | Total Item: 23,50 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 142 Lance: 12,28 | Total: 24,56 |
| Item: 27 | Unidade: UN | Marca: SP RESGATE | Modelo: |
| Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAMANHO P CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 20,07 | Valor Unit.: 12,28 | Total Item: 24,56 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 148 Lance: 11,96 | Total: 23,92 |
| Item: 30 | Unidade: UN | Marca: SP RESGATE | Modelo: |
| Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE DE CRIANÇA CONFECCIONADO EM EVA | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 19,73 | Valor Unit.: 11,96 | Total Item: 23,92 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 017 Lance: 6,00 | Total: 120,00 |
| Item: 33 | Unidade: UN | Marca: DARU | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO C/ AR COMPRIMIDO ADULTO C/ EXTENSÃO E MASCARA DE POLIETILENO | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 60,93 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 120,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 032 Lance: 6,00 | Total: 60,00 |
| Item: 34 | Unidade: UN | Marca: DARU | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO C/ AR COMPRIMIDO INFANTIL C/ EXTENSÃO E MASCARÁ POLIETILENO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 60,63 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 60,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 148 Lance: 0,86 | Total: 258,00 |
| Item: 40 | Unidade: UN | Marca: BIOMASS | Modelo: |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 2,09 | Valor Unit.: 0,86 | Total Item: 258,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 091 Lance: 10,00 | Total: 30,00 |
| Item: 64 | Unidade: UN | Marca: FACILIMPE | Modelo: |
| Descrição: FORMOL LITRO | | | |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|---|-------------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 23,22 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 30,00 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 028 Lance: 20,00 | Total: 60,00 |
| Item: 67 | Unidade: PCT | Marca: P.A.MED | Modelo: |
| Descrição: GARROTE ELASTICO LATEX-FREE, NÃO TALCADO COR AZUL, PACOTE COM 20 UNIDADE | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 27,57 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 60,00 |
| LOTE 92 | Quant.: 1 | Num: 060 Lance: 7,49 | Total: 374,50 |
| Item: 92 | Unidade: UN | Marca: STAR | Modelo: |
| Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL 80 X 30 PARA ELETROCARDIOGRAMA. | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 135,00 | Valor Unit.: 7,49 | Total Item: 374,50 |
| LOTE 93 | Quant.: 1 | Num: 089 Lance: 5,50 | Total: 1.100,00 |
| Item: 93 | Unidade: UN | Marca: STAR | Modelo: |
| Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL 80 MM X 20 M PARA ELETROCARDIOGRAMA | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 142,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 1.100,00 |
| LOTE 108 | Quant.: 1 | Num: 046 Lance: 33,00 | Total: 330,00 |
| Item: 108 | Unidade: UN | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 36,96 | Valor Unit.: 33,00 | Total Item: 330,00 |
| LOTE 109 | Quant.: 1 | Num: 029 Lance: 38,00 | Total: 380,00 |
| Item: 109 | Unidade: UN | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: POVIDINE TÓPICO 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 38,08 | Valor Unit.: 38,00 | Total Item: 380,00 |
| LOTE 129 | Quant.: 1 | Num: 042 Lance: 51,25 | Total: 51,25 |
| Item: 129 | Unidade: UN | Marca: EXBOM | Modelo: |
| Descrição: TERMO-HIGOMÊTRO DIGITAL PARA MEDIR TEMPERATURA E UMIDADE AMBIENTE. | | | |
| Quantidade: 1 | Val. Ref.: 145,05 | Valor Unit.: 51,25 | Total Item: 51,25 |
| LOTE 132 | Quant.: 1 | Num: 056 Lance: 30,86 | Total: 92,58 |
| Item: 132 | Unidade: UN | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA-ROMBA RETA 15 CM EM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 3 | Val. Ref.: 47,35 | Valor Unit.: 30,86 | Total Item: 92,58 |
| LOTE 137 | Quant.: 1 | Num: 128 Lance: 3,79 | Total: 7,58 |
| Item: 137 | Unidade: UND | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUIAL C/ BALÃO N 5.0 MM TIPO CUFFED | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 7,30 | Valor Unit.: 3,79 | Total Item: 7,58 |
| ALFALAGOS LTDA | | 05.194.502/0004-67 | 8.217,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 007 Lance: 8,09 | Total: 2.427,00 |
| Item: 42 | Unidade: UN | Marca: ALFALAGOS I. | Modelo: -80982230012 |
| Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M | | | |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | |
|---|------------------|--------------------------|-------------------------------------|
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 15,67 | Valor Unit.: 8,09 | Total Item: 2.427,00 |
| LOTE 81 | Quant.: 1 | Num: 039 Lance: 1,00 | Total: 100,00 |
| Item: 81 | Unidade: PAR | Marca: SANRO | Modelo: -10170489006 |
| Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 6.5. LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 2,63 | Valor Unit.: 1,00 | Total Item: 100,00 |
| LOTE 82 | Quant.: 1 | Num: 069 Lance: 1,00 | Total: 100,00 |
| Item: 82 | Unidade: PAR | Marca: SANRO | Modelo: -10170489006 |
| Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7.0. LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 2,62 | Valor Unit.: 1,00 | Total Item: 100,00 |
| LOTE 83 | Quant.: 1 | Num: 111 Lance: 1,00 | Total: 100,00 |
| Item: 83 | Unidade: PAR | Marca: SANRO | Modelo: -10170489006 |
| Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7.5. LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 2,62 | Valor Unit.: 1,00 | Total Item: 100,00 |
| LOTE 84 | Quant.: 1 | Num: 114 Lance: 1,00 | Total: 100,00 |
| Item: 84 | Unidade: PAR | Marca: SANRO | Modelo: -10170489006 |
| Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8.0. LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 2,62 | Valor Unit.: 1,00 | Total Item: 100,00 |
| LOTE 110 | Quant.: 1 | Num: 057 Lance: 0,19 | Total: 2.850,00 |
| Item: 110 | Unidade: UN | Marca: SR. | Modelo: -80026180015 |
| Descrição: SERINGA 1 ML C/ AGULHA 8 MM (COMPRIMENTO (5/16), 0,3 MM CALIBRE (30 G) | | | |
| Quantidade: 15.000 | Val. Ref.: 0,76 | Valor Unit.: 0,19 | Total Item: 2.850,00 |
| LOTE 112 | Quant.: 1 | Num: 002 Lance: 0,14 | Total: 840,00 |
| Item: 112 | Unidade: UN | Marca: SR MS | Modelo: -80026180002 |
| Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA | | | |
| Quantidade: 6.000 | Val. Ref.: 0,45 | Valor Unit.: 0,14 | Total Item: 840,00 |
| LOTE 113 | Quant.: 1 | Num: 124 Lance: 0,23 | Total: 1.150,00 |
| Item: 113 | Unidade: UN | Marca: SR MS | Modelo: 80026180029 |
| Descrição: SERINGA 10 ML S/AGULHA | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 0,55 | Valor Unit.: 0,23 | Total Item: 1.150,00 |
| LOTE 115 | Quant.: 1 | Num: 072 Lance: 0,11 | Total: 550,00 |
| Item: 115 | Unidade: UN | Marca: SR MS | Modelo: -80026180029 |
| Descrição: SERINGA 1 ML S/ AGULHA | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 0,39 | Valor Unit.: 0,11 | Total Item: 550,00 |
| HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA. | | | 14.622.553/0003-52 20.000,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 093 Lance: 0,10 | Total: 5.000,00 |
| Item: 45 | Unidade: UN | Marca: GlucoLeader HU | Modelo: Lanceta de Segurança |

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: LANCETA PARA TESTE GLICEMIA DE SEGURANÇA 28 G 0,36 X 1,8 MM

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 0,64 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 5.000,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 15,00 **Total: 15.000,00**

Item: 138 Unidade: CX Marca: OK Infinite Modelo: OK Infinite

Descrição: TIRAS DE GLICEMIA PARA APARELHO CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 62,97 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

LC MED MATERIAIS MEDICO E HOSPITALARES LTDA **25.245.772/0001-14** **13.960,00**

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 17,00 **Total: 8.500,00**

Item: 68 Unidade: PCT Marca: SERRANA Modelo:

Descrição: GASES C/ 500 UNIDADES, 13 FIOS, CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 33,36 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 8.500,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 3,40 **Total: 1.360,00**

Item: 85 Unidade: CX Marca: ALFALAGOS Modelo:

Descrição: MASCARA CIRÚRGICA TRIPLA BRANCA DESCARTÁVELC/ ELASTICO C/ 50 UN

Quantidade: 400 Val. Ref.: 12,83 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.360,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 0,41 **Total: 4.100,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: KN95 Modelo:

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO PFF2

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 2,59 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 4.100,00

SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS **23.643.895/0001-88** **380,00**
HOSPITALARES LTDA ME

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 19,00 **Total: 380,00**

Item: 72 Unidade: UND Marca: VENTCARE Modelo: ADULTO

Descrição: KIT UMIDIFICADOR 250 ML P/ OXIGÊNIO ADULTO FRASCO PVC

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,52 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

BIOSIX MEDICAL - COMERCIO IMPORTACAO E **41.973.624/0001-72** **3.120,00**
EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA ME

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 0,14 **Total: 140,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: Medix Modelo:

Descrição: LAMINA P/ PREVENTIVO C/ LADO FOSCO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,28 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 140,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 0,44 **Total: 1.540,00**

Item: 142 Unidade: UN Marca: Medix Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VACUO EDTA K2 ESTERIL 4 ML (ROXO).

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 0,91 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 1.540,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 0,72 **Total: 1.440,00**

Item: 147 Unidade: UND Marca: Medix Modelo:

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO C/ GEL ESTERIL 6ML (AMARELO)

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,40 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 1.440,00

FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 48.778.881/0001-00 9.030,00
HOSPITALARES LTDA

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 12,90 **Total: 2.580,00**

Item: 77 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX PP CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 29,63 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 2.580,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 12,90 **Total: 5.160,00**

Item: 78 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX P CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 29,63 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 5.160,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 12,90 **Total: 1.290,00**

Item: 80 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX G CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,63 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 1.290,00

TIAGO ASSIS BARREIRA LTDA 41.464.803/0001-84 11.740,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 7,00 **Total: 7.000,00**

Item: 91 Unidade: UND Marca: ROMAPAPEIS Modelo: ROMAPAPEIS

Descrição: PAPEL LENÇOL 50M X 70 CM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 16,41 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 7,90 **Total: 4.740,00**

Item: 135 Unidade: PCT Marca: ROMAPAPEIS Modelo: ROMAPAPEIS

Descrição: TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS COM 1.000 UNIDADES 22,5 CM X 21,5 CM BRANCO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 20,91 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 4.740,00

FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 26.043.097/0001-03 772,85
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 40,95 **Total: 122,85**

Item: 95 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PORTA AGULHA MAYO
HEGAR Nº 16

Descrição: PORTA AGULHA Nº 16

Quantidade: 3 Val. Ref.: 53,77 **Valor Unit.: 40,95** Total Item: 122,85

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 65,00 **Total: 650,00**

Item: 100 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PINÇA HEMOSTATICA
KELLY RETA Nº 20

Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY RETA Nº 20 CM EM AÇO INOX

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 650,00

TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 21.831.246/0001-85 325,30

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 5,00 **Total: 50,00**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 122 | Unidade: UN | Marca: PROTMED | Modelo: PROTMED | |
| Descrição: TALA ARAMADA EM EVA PP | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 12,65 | Valor Unit.: 5,00 | Total Item: 50,00 | |
| LOTE 123 | Quant.: 1 | Num: 146 | Lance: 7,55 | Total: 75,50 |
| Item: 123 | Unidade: UN | Marca: PROTMED | Modelo: PROTMED | |
| Descrição: TALA ARAMADA EM EVA P | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 13,36 | Valor Unit.: 7,55 | Total Item: 75,50 | |
| LOTE 124 | Quant.: 1 | Num: 032 | Lance: 9,18 | Total: 91,80 |
| Item: 124 | Unidade: UN | Marca: PROTMED | Modelo: PROTMED | |
| Descrição: TALA ARAMADA EM EVA M | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 16,14 | Valor Unit.: 9,18 | Total Item: 91,80 | |
| LOTE 125 | Quant.: 1 | Num: 011 | Lance: 10,80 | Total: 108,00 |
| Item: 125 | Unidade: UN | Marca: PROTMED | Modelo: PROTMED | |
| Descrição: TALA ARAMADA EM EVA G | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 18,31 | Valor Unit.: 10,80 | Total Item: 108,00 | |
| LEMONS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME | | | 16.752.682/0001-29 | 4.210,00 |
| LOTE 143 | Quant.: 1 | Num: 013 | Lance: 0,45 | Total: 900,00 |
| Item: 143 | Unidade: UND | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT | |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO FLUORETO ESTERIL 13X75 MM 4ML CINZA | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,99 | Valor Unit.: 0,45 | Total Item: 900,00 | |
| LOTE 144 | Quant.: 1 | Num: 131 | Lance: 0,76 | Total: 1.900,00 |
| Item: 144 | Unidade: UN | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT | |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE SILICONIZADO ESTERIL 16X100 MM 10 ML (VERMELHO) | | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 1,20 | Valor Unit.: 0,76 | Total Item: 1.900,00 | |
| LOTE 145 | Quant.: 1 | Num: 096 | Lance: 0,47 | Total: 1.410,00 |
| Item: 145 | Unidade: UND | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT | |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 13X75 MM 4ML (VERMELHO) | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 0,98 | Valor Unit.: 0,47 | Total Item: 1.410,00 | |

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTIANE FREITAS LOPES

MEMBRO DE APOIO WELITON UMBELINO BATISTA